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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KURBIN
KESHILLI BASHKIAK
Nr.& 98] prot. Lac, méO€. ff 2023
Z
VENDIM

N, 57 ,datée 23 / [f 2023

«pER MIRATIMIN E TARIFAVE TH UJIT TE PIISHEM, GRUMBULLIMIT £
LARGIMIT TH UIRAVE TE NDOTURA”.

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetgqeverisjen Vendore”, &€ Vendimin 1€
iCEshillit t8 Ministrave nr.302, datg 11.05.2022 “Per politikat kombgtare p&r riorganizimin €
sektorit t& furnizimit me ujé dhe t& largimit, trajtimit dhe pérpunimit € ujérave t& ndotura’”, t€
ligiit nr.8102.date 28.03.1996 “pgr kuadrin Rregullator 18 Sektorit & Furnizimit me Ujé dhe i€
Largimit dhe Pérpunimit t€ Ujgrave t& Ndotura™ €€ ndryshaar, 8 Vendimit ar.539, date
30.12.2021 “Per miratimin e metedologjise dhe procedurgs per miratimin € tarifave ie
shérbimeve Ujésjelles Kanalizime™, 1€ Vendimit ar.7. daté 06.03.2024 ~“Pér miratimin ¢ tarifave
t& sharbimit t& furnizimit me ujé dhe largimit & wrave © ndotura pér Shogéring Rajonale
Ujssjeliés Kanalizime Lezhg, Sha”, t& Marréveshies pér Krijimin e Subjeketit t€ Kompetencave
15 parbashkéta 8 Ujésjelles Kanalizimeve, © shkresés s& Shogerisé Rajonaie Ujégjellés
Canalizime Lezhe Sh.a nr.845/2 prot. daté 09.10.2025 “K grkese”, si dhe té shkresés nr.4960
Aatd 73.10.2025 “Relacion pér miraiimin e tarifave € ujit 1€ pijshém, grumbullimit e largimit €€
yjrave t& ndotura”, pas propozimit nga Kryetarja e Bashkisé, K&shilli Bashkiak:

VENDOSL;

1. Shqyrtimin che miratimin pér nivelin tarifor t Shogerise Rajonale Ujesjeligs
Kanalizime Lezhe Sh.a. Njesia ¢ Shérbimit Sh.a Ujesiellgs Kanalizime Kurbin. sipas
materialit bashkglidhur k&t vendimi.

5 Per zhatimin e ketij Vendimi dhe ndjekjen ¢ procedurave ngarkohet Shogeria Rajonale
Ujesjeltes Kanalizime Lezhe sh.a. dhe Bashkia Kurbin.

Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjete) dit& pas shpalijes .

Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Lagfie Nr.3. Lag . E-mail hushkm.L;urbm@hus;hkiakurlnn_gm-' Rl
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>Prefektit T¢é Qarkut Lezhé
>Dreitoria e Sherbimeve Publike .
>Direjtoria e Financave

>Arkivit

Sekretard 1 Késhillit
Arber Leka

Kryetare e |
Edlira

2]

Lagfie Nr.3. Leg .

E-mail bashiia kurbingibashiiakurbin.goy.al



